Cosmópolis, 04 de junho de 2024

2 Cosmópolis , 04 de junho de 2024  Ano VIII Edição 807Semanário Oficial

CÂMARA

CCââmmaarraa  MMuunniicciippaall  ddee  CCoossmmóóppoolliiss
                  ““PPaalláácciioo  3300  ddee  NNoovveemmbbrroo””

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA - Nº 41/2024

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 41/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 41/2024

Fundamentação Legal: Artigo 75, Inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO

MMeennoorr  PPrreeççoo  GGlloobbaall

RECEBIMENTO PROPOSTAS

INÍCIO: 04/06/2024 às 12:00 Horas
TÉRMINO: 07/06/2024 às 12:00 Horas

*Horário de Brasília

OBJETO DE CONTRATAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE COSMÓPOLIS, através do Setor de Compras, com sede
na rua Presidente Getúlio Vargas, nº 500, Centro - Cosmópolis - SP, e o Presidente/Ordenador
de Despesas Sr. André Luiz Barbosa Franco, TORNA PÚBLICO que realizará a Dispensa
de Licitação, com o objetivo de AQUISIÇÃO ESTIMADA DE 400 LITROS DE
COMBUSTÍVEL “GASOLINA COMUM”, COM ENTREGA PARCELADA, para
abastecimento dos veículos do Legislativo Cosmopolense, durante o mês de junho de 2024.

ANEXOS DESTE AVISO DE CONTRATAÇÃO

* TERMO DE REFERÊNCIA
* MODELO PROPOSTA
Documentos estarão disponíveis no site oficial da Câmara Municipal
www.camaracosmopolis.sp.gov.br no ícone Contratação/Licitação/Dispensa e no PNCP -
Portal Nacional de Compras Públicas. O Aviso de Contratação Direta será publicado no
Semanário Eletrônico do Município de Cosmópolis (cosmopolis.sp.gov.br/semanário/).
Dúvidas: Telefone (19) 3812-9822 ou (19) 3812-9813 Setor de Compras, falar com Flávia ou
Tatiani.

3 Ano VIII Edição 807Semanário OficialCosmópolis, 04 de junho de 2024

CCââmmaarraa  MMuunniicciippaall  ddee  CCoossmmóóppoolliiss
                  ““PPaalláácciioo  3300  ddee  NNoovveemmbbrroo””

AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA - Nº 40/2024

AAUUTTOORRIIZZAAÇÇÃÃOO  DDEE  CCOONNTTRRAATTAAÇÇÃÃOO

CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 40/2024

Eu, André Luiz Barbosa Franco, Presidente e Ordenador de Despesas da Câmara Municipal
de Cosmópolis, AUTORIZO, nos termos do artigo 72, inciso VIII da Lei 14.133/2021, a
Contratação Direta da Empresa Primor Paisagismo e Comércio Ltda., CNPJ. nº
96.596.796/0001-66, para aquisição de uma coroa de flores tamanho médio em
homenagem ao falecimento da Sra. Antonia Iraides Bosshard Peretti mãe do servidor
efetivo Márcio Henrique Peretti, no valor total de R$ 230,00 (Duzentos e trinta reais).

Contratação Direta embasada no artigo 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021.

Cosmópolis, 29 de maio de 2024.

André Luiz Barbosa Franco
PPrreessiiddeennttee  ee  OOrrddeennaaddoorr  ddee  DDeessppeessaass

CCââmmaarraa  MMuunniicciippaall  ddee  CCoossmmóóppoolliiss

		2024-06-04T15:28:18-0300